КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЕТОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 декабря 2019 года  № 2438
               с. Кетово

[bookmark: _GoBack]Об изменении вида разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: Курганская область, Кетовский район,
с. Менщиково, ул. Южная, 1А

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Приказом Минэконом развития России от 01.09.2014 г. №540 (ред. от 06.10.2017) «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом  муниципального образования «Кетовский район», Правилами землепользования и застройки Менщиковского сельсовета Кетовского района Курганской области утвержденными решением Менщиковской сельской Думы от 25.12.2012 г. №33, Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Изменить вид разрешенного использования земельного участка, площадью      803 кв.м. с кадастровым номером  45:08:022803:583, расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Россия, Курганская область, Кетовский район,                   с. Менщиково, ул. Южная, 1А с вида разрешенного использования «для сельскохозяйственного использования» на «склады».
2.  Направить документы для внесения изменений вида разрешенного использования земельного участка в Управление Росреестра по Курганской области.
3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района в сети «Интернет».
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кетовского района по капитальному строительству и организации муниципального хозяйства.

	Глава Кетовского района

	В.В. Архипов

Лещенко А.И.
8(35231) 2-30-40